AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010762 - 19/11/2021 - IV.05 - U

/‘ & 1
™
L Per la scuola

*

. s UNIONE EUROPEA
(,%@M’/Jeﬂﬂ dell jﬁwgm Fondo europeo di sviluppo regionale

Y@ ECASALARANDE R ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
][9C“°’ Q@S,@QG_?R@NQQ (’\( Viale Gramsci 21 — 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it
SFRTBOI0TSSS0ER0-E0H: mec: REICA3Z009 0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande,.edu.it

Casalgrande, 19/11/2021

Al Consiglio di Istituto
Alla sezione PON del sito di Istituto

OGGETTO: Modifica al Programma annuale 2021 per Entrate Finalizzate
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo (FSE)
Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-43
CUP: H53D21000870007

Titolo Progetto “La musica a scuola”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Programma annuale per I'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio d’Istituto il
02/02/2021;

Visto ’Art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;

Visto ’avviso pubblico del Ministero dell’lstruzione Prot. 9707 del 27/04/2021-FSE

“Apprendimento e socialita”;
Vista la candidatura n. 1053605 presentata da questo Istituto in data 27/04/2021;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 23/06/2021 di adesiona al PON in oggetto;

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID - 17650 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per
i fondi strutturali per listruzione, I'edilizia scolastica e per la scuola digitale — del Ml ha

comunicato che & stato autorizzato il progetto;

Considerato che occorre modificare il Programma annuale;


mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010762 - 19/11/2021 - IV.05 - U

(
f ’ UNIONE EUROPEA
‘ L *: Fondo europeo di sviluppo regionale

L Per la scuola
comp o ambienti
per I'apprendimento fer o riew

*

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE

QC/ CHISALEREONDE N

][""‘” “afga}*qaﬁwjgé * Viale Gramsci 21 — 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

SFRTBOI0TSSS0ER0-E0H: mec: REICA3Z009 0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande,.edu.it
DECRETA

di apportare la seguente Variazione al Programma annuale 2021:

ENTRATE
Aggregato Voce Sottovoce descrizione Importo
02 01 001 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali € 15.246,00

europei (FSE) - PON Per la Scuola (FSE) -
Apprendimento e socialita

SPESE
Progetto/ | Aggregato | Voce | Sottovoce descrizione Importo
Attivita
P.P02.004 01 01 001 Esperto € 6.300,00
P.P02.004 01 03 007 Tutor € 2.700,00
P.P02.004 01 02 001 Gestione € 6.246,00
Totale spesa € 15.246,00

Il presente provvedimento sara portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI


mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2021-11-19T16:35:03+0100
	GIACOMO LIRICI




